ESCOLA DE ENGENHARIA - FURG

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITU TO -
40h

.
Edital No. 031/2011 – Processo 23116.004974/2011-21

Área: Processos Costeiros
Matéria/disciplinas: Morfodinâmica Costeira

PROVA DIDÁTICA

DATA: 18/10/2011

HORÁRIO – INÍCIO: 13:15 hs

                     TÉRMINO: 14:05 hs

LOCAL: Sala alunos pós-graduação, Pavilhão Centeco,  Campus Carreiros

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

NOME DO

CONCURSANTE
NOTA

EXAMINADOR
1

NOTA
EXAMINADOR

2

NOTA
EXAMINADOR

3

NOTA
FINAL

Elaine Siqueira Goulart 9,5 9,5 9,5 9,5

____________________________________
Prof. Dr. José Antonio Scotti Fontoura

Presidente da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. José Antonio Fonseca de Antiqueira

Membro da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. Christian Garcia Serpa
Membro da Banca

ESCOLA DE ENGENHARIA - FURG

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITU TO -

40h
.

Edital No. 031/2011 – Processo 23116.004974/2011-21
Área: Processos Costeiros

Matéria/disciplinas: Morfodinâmica Costeira

PROVA DE TÍTULOS

PROVA DE TÍTULOS

ATA Nº ___

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de 2011, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor Substituto da
Unidade Acadêmica Escola de Engenharia da Universidade Federal do Rio
Grande, objeto do Edital nº 031/2011, a fim de proceder à avaliação da Prova
de Títulos. Após a avaliação e a contagem dos pontos obtidos pelos títulos
apresentados, chegou-se a seguinte classificação: candidato Elaine Siqueira
Goulart, pontuação 2,5. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e
lavrada a presente Ata que vai assinada pela Banca Examinadora.

____________________________________
Prof. Dr. José Antonio Scotti Fontoura

Presidente da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. José Antonio Fonseca de Antiqueira

Membro da Banca

Prof. M. Sc. Christian Garcia Serpa
Membro da Banca

ESCOLA DE ENGENHARIA - FURG

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITU TO -

40h
.

Edital No. 031/2011 – Processo 23116.004974/2011-21
Área: Processos Costeiros

Matéria/disciplinas: Morfodinâmica Costeira

Avaliação Final

PLANILHA DAS MÉDIAS FINAIS DO CONCURSO

CANDIDATO PROVA DIDÁTICA  PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Elaine Siqueira Goulart 9,5 2,5 6,70

____________________________________
Prof. Dr. José Antonio Scotti Fontoura

Presidente da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. José Antonio Fonseca de Antiqueira

Membro da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. Christian Garcia Serpa
Membro da Banca